ходе процедур банкротства, за исключением требований кредиторов, 

указанных в пунктах 5, 6 статьи 213.28 Федерального закона «О 

несостоятельности (банкротстве)». 

3. Перечислить в пользу Жлудовой Ирины Афанасьевны в счет 

вознаграждения финансового управляющего денежные средства в размере  

25 000 (двадцать пять тысяч) руб. с депозитного счета Арбитражного суда 

Свердловской области по представленным реквизитам. 

4. С даты вынесения арбитражным судом определения о завершении 

реализации имущества гражданина полномочия финансового управляющего 

прекращаются.